
平成３０年１０月１９日 

関係各位 

千葉県立下総高等学校 

校 長  横田 正廣 

 

 

平成３０年度「小御門祭」開催について（御案内） 

 

 

 秋冷の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校の教

育活動に御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成３０年度「小御門祭」を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、生徒たちの日ごろの学習活動の成果を是非御覧いただきたく、御案内申

し上げます。 

 

 

                   記 

 

１ 期 日   平成３０年１１月１７日（土） 

 

２ テーマ   『笑顔満祭 ～一人一人が ONE PIECE～』 

 

３ 会 場   千葉県立下総高等学校 

 

４ 内 容   各学科の学習活動の展示、各種活動紹介、農産物等の販売、模擬店 等 

         公開時間 １０：００～１４：００ 

 

５ その他  ・駐車場はグランドとなります。９：３０から御利用いただけます。係員

の誘導に従って駐車してください。 

・『学校を核とした 1000か所ミニ集会』を１２：３０から会議室にて開催

いたします。自由参加です。「専門学科と地域との連携」をテーマに貴

重な御意見をお待ちしております。 

・学校敷地内はすべて禁煙となっております。御理解・御協力をお願いい

たします。 

 

 

 

 

 


